
IPAB  

Opera Pia “Francesco Bottoni” 

Piazza della Chiesa, 9 - 45010 Papozze (Ro) 

Deliberazione Cda n. 5 del 30/06/2022 - copia 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 

n. 5 del 30.06.2022 

 

Oggetto: Approvazione del bilancio di esercizio 2021 

 

 

  Presente Assente 

GUOLO DIEGO Presidente x  

MODA LINO v. Presidente x  

GAFFARELLI CLAUDIA Consigliere  x 

AVANZI GIOVANNI LUCA Segretario x  

 

  



IPAB  

Opera Pia “Francesco Bottoni” 

Piazza della Chiesa, 9 - 45010 Papozze (Ro) 

Deliberazione Cda n. 5 del 30/06/2022 - copia 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto l’art. 13 delle disposizioni esecutive dell’art. 8 della Legge Regionale n. 43 del 2012, 

approvate con DGR n. 780 del 2013 

Esaminati i documenti che formano il bilancio di esercizio 2021 

Dato atto che il revisore del Conto ha depositato la propria relazione di accompagnamento al 

bilancio di esercizio 2021. 

Sentito il parere favorevole del Direttore, espresso per la finalità di cui all‘art. 13, comma 2, 

dello Statuto. 

DELIBERA 

1. Di approvare il bilancio di esercizio dell’anno 2021 formato dai seguenti documenti 

a. Stato patrimoniale 

b. Conto economico 

c. Nota integrativa 

2. Di dare atto che il bilancio di esercizio è accompagnato dai seguenti documenti 

a. Relazione del Presidente 

b. Relazione del Revisore del conto 

c. Prendere atto della corrispondenza intercorsa e citata nelle premesse. 

3. Di allegare altresì il rendiconto finanziario dell’esercizio 2021. 

 

Sottoposto a votazione il presente provvedimento risulta approvato con voti unanimi e palesi  



IPAB  

Opera Pia “Francesco Bottoni” 

Piazza della Chiesa, 9 - 45010 Papozze (Ro) 

Deliberazione Cda n. 5 del 30/06/2022 - copia 

Letto e sottoscritto 

 

F.to Il Presidente (Diego Guolo) 

  

F.to il vice Presidente (Lino Moda) 

 

Il Consigliere (Claudia Gaffarelli) _____________________________________________ 

 

F.to Il Segretario (Giovanni Luca Avanzi)  

 

  

 

ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE 

 

La deliberazione è stata pubblicata il 15/09/2022 sull’Albo on line dell’Ente. 

 

Servizio Affari Generali 

F.to (Vanessa Nicoli) 

 


